A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/952/2025/3386/15364/5

Lot 5

- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement - Sur indications du Service forestier, circulation des engins
d'exploitation sur les cloisonnements

Nombre d'arbres total 931 | -
Volume grumes 214,487 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 214,487 m?3
Cube moyen 230  dm?
Circonférence moyenne 54,076 cm
Surface de coupe 3,457  ha
Contact CHARLET Olivier, 0477/78.13.92 -
Triage Triage De Grune = -
Propriétaire Nassogne Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) La scierie-cpe 5 | -
Vente Vente communale de Nassogne | -

Mardi 18 novembre 2025 a 14:00
Salle du village de Nassogne - rue de Lahaut

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.13.92
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-village-de-nassogne-rue-de-lahaut

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 133
9,187
45 217
55 213
72,072
65 152
49,400
75 76
85 23
49,351
95 5
105 -
3,985
125 1
1,474
Total grumes 847 185,469

Houppiers/Taillis -

5

0,310
19
11

4,521
24

7,488
9
6

7,557
5
4

7,725
1

1,417
84 ASHONE:]



