

RW/952/2025/3386/15364/5

Lot 5

- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement - Sur indications du Service forestier, circulation des engins d'exploitation sur les cloisonnements

Nombre d'arbres total	931	
Volume grumes	214,487	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	214,487	
Cube moyen	230	
Circonférence moyenne	54,076	cm
Surface de coupe	3,457	
Contact	CHARLET Olivier, 0477/78.13.92	
Triage	Triage De Grune	
Propriétaire	Nassogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	La scierie - cpe 5	
Vente	Vente communale de Nassogne Mardi 18 novembre 2025 à 14:00 Salle du village de Nassogne - rue de Lahaut	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	27	-
35	133	5
	9,187	0,310
45	217	19
55	213	11
	72,072	4,521
65	152	24
	49,400	7,488
75	76	9
85	23	6
	49,351	7,557
95	5	5
105	-	4
	3,985	7,725
125	1	1
	1,474	1,417
Total grumes	847 185,469	84 29,018
Houppiers/Taillis	-	-